
UCHWAŁA Nr XXIX/234/21 
 

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/77/08 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 26 września 2008r 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Bisztynek. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021r., poz.1372) oraz art. 13 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2020r., poz.1990 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala się, co następuje: 
§ 1. W uchwale nr XVI/77/08 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 26 września 2008r. w sprawie 

zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Bisztynek, zmienionej 
Uchwałą Nr XXVIII/174/17 z dnia 31 maja 2017r. w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/77/08 Rady 
Miejskiej w Bisztynku z dnia 26 września 2008r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Bisztynek wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 15: 
1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata nieruchomości wydzierżawia się lub wynajmuje 
w trybie przetargu.”.; 

2) po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 
„1a. Nieruchomości wydzierżawia się lub wynajmuje na czas oznaczony nie dłuższy niż 3 lata, 

z możliwością zawierania umów na kolejny okres.”.. 
2. Po § 17 do daje się § 18 w brzmieniu: 

„§ 18. Upoważnia się Burmistrza do wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości 
stanowiących własność Gminy, gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony 
zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
   

........................................ 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Zbigniew Drozdowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A47D8E1E-B975-4542-BFF0-D9F5A8C9710C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1a


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 18


	Paragraf 2
	Paragraf 3


